

افغانستان آزاد - آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۰۲ جون ۲۰۱۹

"غنی احمدزی" در مکه چه می کند؟؟

شنبه- ۱۱ جوزا ۱۳۹۸ - کابل: روز گذشته به ارتباط سفر "غنی احمدزی" به مکه و استفاده ابزاری وی از مراسم حج عمره و اعتقادات مردم مختصر اشاراتی داشتیم، در خبر های امروز آمده است که "غنی احمدزی" در جریان این سفر که ظاهراً جهت شرکت در اجلاس تزنید همکاری های اسلامی و مبارزه علیه دهشت افگنی در جهان اسلام برگزار شده است اما در واقعیت امر تلاشی است از جانب عربستان سعودی و اسرائیل تا امریکا را متقاعد بسازند که در حمله به ایران تردید نشان ندهد، با "عمران خان" صدراعظم پاکستان نیز دیداری دوستانه داشته و روی موضوعات مورد علاقه بحث نموده اند. در یادداشت امروز توجه شما را به نکات آتی جلب می نمایم:

۱- این کاملاً واضح شده است که تدویر اجلاس سران کشور های اسلامی همزمان با سران کشور های عربی و سران کشور های خلیج فارس در حالی که جزء سوم در جزء دوم و جزء دوم و سوم در جزء اول شامل اند، تلاشی است از جانب نماینده و چوبک سرسوته اسرائیل یعنی عربستان سعودی تا امریکا را جهت حمله بر ایران تشجیع نماید و در تمام کنفرانس در هر سه بخش (سران اسلامی، سران عربی، سران خلیج) ایران را پخته پرانک نمود و بی شرمی را تاجائی رساند که کشتار خلق بیگناه یمن را به وسیله ائتلاف عربی، لباس تقدس و تطهیر پوشاند.

۲- "غنی احمدزی" این نا افغان و پشت کرده به افغانستان و منافع آن، ضمن آن که باز هم با گرفتن دالر های نفتی بدون در نظر داشت حساسیت ها در افغانستان میمون وار از جنایتکاران آل سعود پیروی نمود، این شرافت و وجدان را نداشت تا وقتی پادشاه عربستان پرتاب چند بمب بر لوله های نفت آن کشور توسط حوثی ها را قیامت کبرا اعلام داشت، این انسان نانحبیب و خاین به وطن و دشمن خلق وطن، حتا برای یکبار در حضور تمام سران کشور های اسلامی از مصیبت ها و جنایاتی که امپریالیسم و صهیونیسم به وسیله شیخ های عرب بر خلق افغانستان وارد نموده اند، یاد نماید.

۳- این را همه کس می داند که نباید چنین توقعی از این دلقک امپریالیسم و صهیونیسم داشت، زیرا وی کسی است که امپریالیسم و صهیونیسم او را بر گرده خلق ما سوار نموده است و نمی تواند مخالف اراده و فرمان امپریالیسم و صهیونیسم دهن باز نماید، آنچه در این میان سخت درد انگیز است موضع سران سایر کشور های اسلامی است که آنها نیز به مانند "غنی احمدزی" و خاندان اسرائیلی- انگلیسی آل سعود، چنان از مسأله گذشتند توگوئی اصلاً کشوری به نام افغانستان در روی کره زمین وجود ندارد و اگر هم وجود دارد در آنجا برگ از برگ تکان نمی خورد.

هموطنان گرامی!

بحث من این نیست که به اصطلاح زعمای رسمی افغانستان در چنین کنفرانسهایی شرکت نورزند، بلکه این را لازم می دانم تا سران حاکمیت در هرکجائی که اجلاس و کنفرانس برگزار می گردد، در صورتی که برای شان مقدر باشد شرکت نمایند، بحث من این است که ما هریک و بدون استثناء به مثابه فرزند افغانستان و کسی که به نمایندگی از افغانستان در اجلاسی شرکت می ورزیم وظیفه اخلاقی، میهنی و مبارزاتی داریم تا از مصایب وارده بر کشور و خلق افغانستان سخن به میان آوریم.

هرمجلس، کنفرانس و جلسه ای را به تربیون معلومات دهی راجع به افغانستان و دستان آلوده به خون دشمنان مردم و کشور مبدل سازیم. یعنی وقتی کشوری مانند عربستان که همین اکنون خون ده ها هزار نفر از باشندگان یمن بر دامنش می درخشد به خاطر ۱۵ متر طول یک پایپ لاین، عزاداری می کند، ما نیز وظیفه داریم تا به خلقهای جهان بگوئیم که در مقابل ۱۵ متر طول یک پایپ لاین، از ۴ دهه بدین سو، مساحتی به بزرگی ۶۵۰ هزار کیلومترمربع خاک ما به ویرانکده تروریسم اسلامی، صهیونیستی، امپریالیستی و سویال امپریالیستی مبدل شده است.
هموطنان گرامی!

برای من فردی که مرده برادرش را در خانه گذاشته و می رود تا بر مرغ مرده همسایه گریه کند، انسانی است خاین به وطن که یک روز حق استفاده از نام وطنم را ندارد. در مقطع کنونی "غنی احمدزی" همان کسیست که ده ها هزارجسد هموطنانش را گذاشته، به خاطر مرغ عربستان سعودی عزاداری می کند.

سرکها ما را می طلبد!!